ИП Трясуха Константину Владимировичу,
обладателю прав интеллектуальной собственности

на программу для ЭВМ «Шеф Эксперт»

347910, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Котлостроительная, 7-6,оф.7
Заявление
Просим Вас осуществить передачу неисключительных прав на программу для ЭВМ "Шеф Эксперт" на основании следующих данных:
Передача прав производится от:

	Наименование владельца лицензии (организация, ИП или физическое лицо)

	Юридический адрес (или адрес прописки физического лица)

	ИНН/КПП

	Контактный телефон

	Ф.И.О. Руководителя (полностью), и должность (физ. лица и ИП не заполняют данный раздел)

	Адрес электронной почты (на который Вы получили ключ активации)

Новый обладатель неисключительных прав на использование программы «Шеф Эксперт»:

	Наименование будущего владельца лицензии (организация, ИП или физическое лицо)

	Юридический адрес (или адрес прописки физического лица)

	ИНН/КПП

	Контактный телефон

	Ф.И.О. Руководителя (полностью), и должность (физ. лица и ИП не заполняют данный раздел)

	Адрес электронной почты

Я признаю юридическую силу текстов документов, полученных по каналам связи наравне с документами, исполненными в простой письменной форме.
_________________  __________________________________________________
Подпись                        Ф.И.О. Руководителя организации, индивидуального предпринимателя (прописью)
                                    МП
К заявлению необходимо приложить следующие документы:

· Если передача прав производится от одного юридического лица к другому: Копии устава юридических лиц с данными о учредителях.

· Если передача прав производится от физического лица, которое зарегистрировалось в качестве ИП: Копия паспорта физического лица, копия ОГРН

· Если передача прав производится от от физического лица, которое вошло в состав учредителей организации (юридического лица): Копия паспорта физического лица, Копия устава юридического лица с данными о учредителях.

· Если передача прав производится от от физического лица к организации (юридическому лицу), сотрудником которой является (являлось) данное физическое лицо: Копия паспорта физического лица, Согласие физического лица на передачу прав в произвольной форме.
Примечания:

Скан письма (или фотографию с читабельным текстом) отправьте нам на электронную почту info@chefexpert.ru.

Мы рассмотрим Ваше заявление и дадим ответ в течение двух рабочих дней. При положительном решении старый адрес будет удален, а Вы получите письмо с новыми данными Вашего аккаунта.